Offentliche Bekanntmachung
Kreiswahl am 12. September 2021 im Landkreis Schaumburg

Gemal § 28 Abs. 6 des Niedersachsischen Kommunalwahlgesetzes i.d.F. vom 28.01.2014 (Nds.
GVBI. S. 35), zuletzt geandert durch Gesetz vom 10.06.2021 (Nds. GVBI. S. 368) und § 38 der
Niedersachsischen Kommunalwahlordnung i.d.F. vom 05.07.2006 (Nds. GVBI. S. 280, 431), zuletzt
geéndert durch Verordnung vom 01.07.2021 (Nds. GVBI. S. 446), mache ich die fir die Kreiswahl am
12. September 2021 im Landkreis Schaumburg zugelassenen Wahlvorschlage bekannt:

Bewerberinnen und Bewerber im Wahlbereich 1 - Stadt Rinteln

(1) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1 Bredemeier, Birte Dipl.-Umweltwissenschaftlerin *1982 Rinteln
2 Ruhnau, Carsten Lehrer *1977 Rinteln
3 Kirchhoff, Bernd Systemadministrator *1971 Rinteln
4 Teigeler-Tegtmeier, Astrid Geschaftsfiihrerin *1963 Rinteln
5 Schumann, Philipp Staatl. anerkannter Erzieher *1985 Rinteln
6 Berlitz, Linda Auszubildende *2001 Rinteln
7 Posnien, Volker Dipl.-Finanzwirt *1962 Rinteln
8 Neumann, Ursula Rentnerin *1951 Rinteln
9 Sprick, Burkhard Fachkrankenpfleger *1961 Rinteln
10 Mehrens, Petra Lehrerin *1960 Rinteln
11  Sander, Sebastian Burokaufmann *1973 Rinteln
12 Kinneke, Helmuth Rentner *1947 Rinteln
(2) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)
1 Steding, Marion Dipl.-Bauingenieurin *1974 Rinteln
2 Rauch, Veit Fleischermeister *1968 Rinteln
3 Kretzer, Thorsten Rechtsanwalt *1969 Rinteln
4 Hoppe, Steffen Schuler *1998 Rinteln
5 Lee, Anthony-Robert Landwirt *1976 Rinteln
6 Seidel, Ulrich Bilanzbuchhalter *1961 Rinteln
7 Wobse, Michael Student Humanmedizin *1983 Rinteln
8 Vietmeier, Heiko Verwaltungsfachangestellter *1977 Rinteln
9 Gabhr, Andrea Key Account Managerin *1965 Rinteln
10 Frost, Malte Geschaftsfihrer *1995 Rinteln
11  SchobeR, Udo Rentner *1951 Rinteln
12 Wehrung, Matthias Florian Studienrat *1981 Rinteln
(3) Alternative fur Deutschland (AfD)
1  Zedlitz, Margot Volljuristin *1959 Stadthagen
(4) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
1 Fahrenkamp, Uta Buchhandlerin *1963 Rinteln
2 von Lobbecke, Eva Dipl.-Biologin *1959 Helpsen
3 Walter, Jorg Ingenieur *1959 Rinteln
(5) Wéhlergemeinschaft Schaumburg (WGS)
1 Sasse, Heinrich Friedrich Wilhelm Rechtsanwalt und Notar a. D. *1953 Rinteln
2 May, Jorg Verkehrsfachwirt *1964 Rinteln
3 Ballhorn, Stephanie Bilanzbuchhalterin *1974 Rinteln
4 Schwenk, Markus Rechtsanwalt und Notar *1963 Rinteln
5 Melsa, Iris Béackereiverkauferin *1963 Rinteln
6 Engel-Lonser, Susanne Geschaftsfuhrende *1964 Rinteln
Gesellschafterin
7 El Assi, Rayan Physiker B.Sc. *1995 Rinteln
8 Knecht, Snezana Marketingkauffrau *1957 Rinteln
9 Sasse, Sandra Zahnmedizinische Fachange- *1980 Rinteln
stellte
10 Maack, Jens Kaufmann *1963 Rinteln
11  Babatz, Glnter Technischer Zeichner *1953 Rinteln
12  Sasse, Heinrich Carl Victor Medizinstudent *1997 Rinteln
(6) Freie Demokratische Partei (FDP)
1 Hartmann, Volker Unternehmer *1950 Rinteln
2 Symmangk, Maurice Schiler *2002 Rinteln
3 Staeck, Thomas Datenverarbeitungskaufmann *1964 Rinteln
4 Dunkel, Ferris Jeroen Student *2001 Rinteln
5 Wilkening, Sven Rechtsanwalt, Steuerberater *1966 Rinteln
6 Dunkel, Peter EDV-Berater *1962 Rinteln
(7) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)
1 Steijn, Kevin Selbststandiger *1990 Bickeburg



(10) Wahlerbiindnis Rintelner Interessen in Schaumburg (RI)

1 Dr. Neuhauser, Gert Armin Vizepréasident des Verwaltungs- *1965 Rinteln
gerichts
2 Rinne, Antje Dipl.-Ingenieurin *1968 Rinteln
3 Sack, Thomas Rechtsanwalt *1982 Rinteln
4 Rinne, Carl Luis Abiturient *2001 Rinteln
5 Hanking, Tristan Student *2001 Rinteln
6 Jaesch, Wolfgang Polizeivollzugsbeamter *1989 Rinteln
7 Havuz, Meric Angestellter *1991 Rinteln
8 Gobel, Klaus Rentner *1956 Rinteln
9 Havuz, Mert Freiberufler *1986 Rinteln
10 Hanking, Torsten Selbststandiger Kaufmann *1964 Rinteln
11  Dr. Kirstan, Ralf Oberstudienrat *1974 Rinteln
(12) Einzelwahlvorschlag Weich
1 Weich, Heinz Josef Dipl.-Lehrer *1951 Rinteln

Bewerberinnen und Bewerber im Wahlbereich 2 - Stadt Stadthagen, Samtgemeinde
Niedernwohren
(1) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1 Beck, Jan-Philipp Verwaltungswirt B.A. *1990 Stadthagen
2 Hanauske, Heidemarie Geschaftsfiihrerin Wohlfahrts- *1962 Meerbeck
verband
3 Pawlik, Thomas Dipl.-Sozialarbeiter *1957 Stadthagen
4 Junklewitz, Renate Dipl.-Kulturpadagogin *1964 Stadthagen
5  Wischhofer, Gerd Sparkassenfachwirt i. R. *1957 Pollhagen
6 Lenz, Michael Lehreri. R. *1953 Stadthagen
7 RohrRBen, Jorg Sparkassenfachwirt *1971 Nordsehl
8 Strauf3, Christina Veranstaltungskauffrau *1980 Stadthagen
9  Wehling, Jirgen Kaufmannischer Angestellter *1964 Stadthagen
10 Tarak, Mahmut Gastronom *1965 Stadthagen
11  Sebening, Lena Bildungsreferentin *1985 Stadthagen
12 Bulmahn, Stefan Technischer Fachberater *1972 Niedernwdhren
(2) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)
1 Klugmann, Jens Geschaftsfihrer *1976 Stadthagen
2 Insinger, Monika Finanzbeamtin i. R. *1956 Niedernwohren
3 Tadge, Heiko Berufssoldat *1966 Stadthagen
4 Ahnefeld, Andreas Disponent *1984 Stadthagen
5 Deus, Fabian Versicherungskaufmann *1975 Nordsehl
6 Butzke, Marina Vertrieblerin *1992 Stadthagen
7 Englich, Bernd Studiendirektor a. D. *1952 Stadthagen
8 Peeck, Horst Lehreri. R. *1950 Wiedensahl
9 Gericke, Marita Rentnerin *1955 Stadthagen
10 Bisking, Timo Instandhaltungsleiter *1986 Stadthagen
11 Moller-Lindenberg, Martin Angestellter im 6ffentlichen Dienst *1987 Pollhagen
12 Cording, Marcel Kunden- u. Projektmanager *1986 Stadthagen
(3) Alternative fur Deutschland (AfD)
1 Knoblich, Lutz Dipl.-Ingenieur *1966 Meerbeck
(4) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
1 Dr. Hennemann-Kreikenbohm, Imke Landschaftsplanerin, Gewerk- *1967 Bad Nenndorf
schaftssekretarin
2 Borger-Sukstorf, Maria Sparkassenfachwirtin i. R. *1953 Stadthagen
3 Rosemeier-Tietjen, Rolf Lehreri. R. *1950 Stadthagen
4 Holtje, Sebastian Rechtsanwalt *1966 Stadthagen
(6) Freie Demokratische Partei (FDP)
1 Dr. Biege, Lothar Zahnarzt *1958 Stadthagen
2 Kunze, Norbert Versicherungsmakler *1957 Stadthagen
3 Kasior, Michael Unternehmensberater *1944 Stadthagen
4 Kunze, Jonas Versicherungsfachwirt (IHK) *1995 Stadthagen
5  Witte, Alexandra Studentin *1995 Stadthagen
6 Luthje, Fabian Vertriebsmitarbeiter *1992 Stadthagen
7 Maier, Dennis Auszubildender *1998 Stadthagen
(7) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)
1 Feist, Ferdinand Lehreri. R. *1955 Stadthagen
(8) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)
1 Straub, Christian Bautechniker *1980 Biickeburg
2 Spannuth, Michael Anlagenmechaniker *1974 Buckeburg



(9) Einzelwahlvorschlag Koémur

1 Kémiur, Sahide

Bewerberinnen und Bewerber im Wahlbereich 3 - Stadt Bickeburg, Samtgemeinde Eilsen

(1) Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Schauer-Bolte, Sandra
Schwarze, Horst
Bokeloh, Harald
Déhler, Marita
Vogel, Gerd
Luhmann, Reinhard
Buhrmester, Torsten
Zander, Uwe
Wolf, Bernd

0  Dr. Bartling, Jens

1 Briggemann, Albert

PP OO~NOOAWNER

Sozialversicherungsfach-
angestellte

Dipl.-Ingenieurin
Pensionar
Dipl.-Betriebswirt
Verwaltungsangestellte i. R.
Verkaufsleiter
Starkstromelektriker i. R.
Schulhausmeister
Angestellter

Beamter

Chemiker

Pensionar

(2) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

1 Wohlgemuth, Axel

2 Kohlmann, Peter

3 Tecklenburg, Christoph
4 Kempf, Hermann

5 Harmening, Frank

6 Meier, Judith

7 Pohl, Michael

8

9

Strozyk, Robin-Sebastian

Donath, Heike
10 Pavlista, Robert
11 Meyer, Friedrich
12  Cordes, Sascha

(3) Alternative fur Deutschland (AfD)

1 Braune, Robin

(4) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
1

Laasch, Cornelia
Klusmeier, Wilhelm
Auras, Julia

Hoffmann, Heinz-Hardy
Schneeweil3, Yannick

abrwnN

(5) Wahlergemeinschaft Schaumburg (WGS)

1 Milewczek, Rolf
2 Wellmann, Uwe
3 Lehmann, Ralf-Markus

(6) Freie Demokratische Partei (FDP)

Tesche, Hendrik

Dr. Wegener, Christoph
Kupper, Stephan
Droste, Giesbert
Tesche, Doris
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(7) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Steijn, Maria-Christina
2 Steijn, Timo-Alexander

Verwaltungsleiter
Betriebswirt

Staatl. gepr. Agrarbetriebswirt
Selbststandiger Kaufmann
Dipl.-Ingenieur
Mikrotechnologin
Dipl.-Agraringenieur
Immobilienkaufmann
Polizeibeamtin
Kaufméannischer Angestellter
Landwirt

Gruppenleiter Verwaltung

Technischer Produktdesigner

Tierarztin

Rentner

Lehrerin
Augenoptikermeister
Student

Rentner
Export-Verkaufsleiter
Beamter

IT-Unternehmer
Juniorprofessor
Soldat i. R.
Pensionar
Hausfrau

Alltagsbegleiterin
Auszubildender

(8) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)

1 Schoniger, Andreas Paul

2 Salomon, Oliver
3 Klemme, Sven

Bewerberinnen und Bewerber im Wahlbereich 4 - Samtgemeinde Nenndorf, Samtgemeinde

Pensionar
Technischer Betriebsfiihrer
Berufssoldat

(1) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Tegtmeier, Ralph
Hansing, Dagmar
Husmann, Lea-Kendra
Sandmann, Sigmar
Golembiewski, Martin
Hosl, Katrin

Knieper, Ingo-Thomas
Kleinelsen, Frank
Busse, Volker

OCo~NOOTOA~WNE

*1966

*1974
*1943
*1946
*1955
*1952
*1952
*1964
*1969
*1960
*1967
*1945

*1970
*1951
*1985
*1983
*1967
*1990
*1967
*1992
*1978
*1971
*1957
*1979

*1994

*1958
*1954
*1981
*1961
*1996

*1949
*1963
*1970

*1965
*1986
*1963
*1948
*1967

*1958
*1997

*1963
*1972
*1972

Sachsenhagen
Jurist *1972
Fachleiterin Berufsfachschule *1960
Studentin *1997
Dipl.-Ingenieur *1958
Technischer Sachbearbeiter *1975
Technische Angestellte *1966
Leitender Angestellter *1980
Berufssoldat *1964
Versicherungsfachwirt *1965

Stadthagen

Buckeburg
Buckeburg
HeeRen

Buckeburg
Buckeburg
Biickeburg
Buckeburg
Bad Eilsen
Bickeburg
Buickeburg
Buickeburg

Biickeburg
Biickeburg
Luhden

Bickeburg
HeeRen

Buckeburg
Bickeburg
Buckeburg
Buckeburg
Ahnsen

Biickeburg
Biickeburg

Seggebruch

Bickeburg
Bickeburg
Luhden
HeelRen
Luhden

Buchholz
Buchholz
Buchholz

Bickeburg
Buchholz

Biickeburg
Bickeburg
Bickeburg

Buckeburg
Buckeburg

Buckeburg
Bickeburg
Bickeburg

Bad Nenndorf
Hagenburg
Hohnhorst
Haste
Wodlpinghausen
Suthfeld

Bad Nenndorf
Auhagen

Bad Nenndorf



10 Dyes, Michael Dipl.-Vertriebsingenieur *1965 Suthfeld
11 Godeke, Detlef Radio- und Fernsehtechniker *1960 Hagenburg
12 Grages, Dennis Angestellter *1987 Hohnhorst

(2) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

1 Drewes, Klaus-Dieter Sparkassenbetriebswirt *1957 Hagenburg

2 Grol3er, Tatjana-Maria Studienrétin *1982 Bad Nenndorf

3 Heine, Fabian Jurist *1992 Haste

4 Bothe, Heiko Landwirt *1961 Hagenburg

5 Lattwesen, Cord Landwirt *1977 Hohnhorst

6 Werner, Ansgar Dipl.-Wirtschaftsingenieur *1970 Bad Nenndorf

7 Schnitzer, Tony Leiter Facility Management *1982 Woélpinghausen

8 Brandau, Stella Betriebswirtin *1987 Bad Nenndorf

9 Koch, Thorsten Geschéftsfuhrer *1965 Suthfeld

10 Ré&ker, Marion Unternehmensberaterin *1953 Sachsenhagen

11  Drewes, Marc-Philipp Bankkaufmann *1986 Hagenburg

12 Matthias, Marlies Rentnerin *1949 Bad Nenndorf
(3) Alternative fur Deutschland (AfD)

1 Dr. Fischer, Dirk Historiker *1964 Bad Nenndorf
(4) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

1 Dr. Tautz, Monika Dipl.-Chemikerin *1967 Hagenburg

2 Lescher, Bernd Dipl.-Kaufmann, Mediator *1963 Bad Nenndorf

3 Fiedler, Nils-Christoph Lehrer *1982 Bad Nenndorf

(5) Wéhlergemeinschaft Schaumburg (WGS)

1 Dormann, Henning Dipl.-Ingenieur Landschaftsbau  *1974 Bad Nenndorf

2 Wiegel, Frank Dipl.-Agrarékonom *1964 Bad Nenndorf

3 Beiersdorfer, Heike Geschaftsfuhrerin *1966 Bad Nenndorf

4 Kobus, Jorg Selbststandiger Finanzmakler *1969 Hagenburg

5 Engelking, Uwe Dipl.-Ingenieur *1962 Bad Nenndorf

6 Dr. Zimmermann, Bernd IT-Berater *1968 Bad Nenndorf
(6) Freie Demokratische Partei (FDP)

1 Dr. Richter, Michael Arzt *1976 Bad Nenndorf

2 Burghard, André Leitender Krankenpfleger *1986 Lindhorst

3 Richter, Birte Gymnasiallehrerin *1979 Bad Nenndorf

4 Berger, Stefan Versicherungsmakler *1972 Bad Nenndorf

5 Fedler, Andreas Rechtsanwalt *1963 Bad Nenndorf

6 Blamel, Willi-Viktor Beamteri. R. *1944 Bad Nenndorf

7 Goring, Ortrud Lehrerini. R. *1942 Bad Nenndorf

8 MoRleitner, Anton Kaufmann *1941 Bad Nenndorf

9 Broskamp, Holger Dipl.-Ingenieur *1958 Hohnhorst

10 Kovacs, Gyorgy Musiker *1976 Suthfeld

11 Heymann, Alexander Versicherungsmakler *1978 Rodenberg

12 Dr. Schinz, Friedrich-Wilhelm Zahnarzt *1944 Bad Nenndorf
(7) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Dahms, Lennart Jan Schiiler *2002 Hagenburg

Bewerberinnen und Bewerber im Wahlbereich 5 - Stadt Obernkirchen, Gemeinde Auetal,
Samtgemeinde Nienstadt

(1) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1 llsemann, Eckhard Angestellter *1962 Nienstadt

2 Battaglia, Kirsten Verlagskauffrau *1964 Obernkirchen

3 Huck, Mathias Bankbetriebswirt *1985 Auetal

4 Schéfer, Sandra Bdroleiterin *1968 Obernkirchen

5 Wittkugel, Jérn Industriemeister Elektrotechnik ~ *1970 Seggebruch

6 Gellermann, Eva Studentin der Rechtswissen- *2001 Auetal
schaften

7 Frey, Ulrike Lageristin *1967 Auetal

8 Kesselring, Manfred Kriminalbeamter i. R. *1955 Helpsen

9 Muhlke, Manfred Sachbearbeiter *1960 Obernkirchen

10 Robke, Dirk Gebietsleiter *1964 Nienstadt

11  Stemme, Torben Betriebswirt *1980 Auetal

12 Hake, Jorg Pflegedienstleiter *1964 Obernkirchen

(2) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

1 Ritter, Petra Verwaltungsangestellte *1955 Nienstadt

2 Lohmann, J6rn Dipl.-Jurist *1993 Auetal

3 Struckmeier, Heinrich Landwirtschaftsmeister *1954 Obernkirchen

4 Weil3, Corina Fachwirtin Gesundheits- u. *1972 Auetal
Sozialwesen

5 David, Heinz Landwirt *1956 Hespe

6 Méller, Stephanie Dipl.-Mathematikerin (FH) *1981  Obernkirchen



7 Rudolf, Peter

8 Rower, Lars

9 Hennig, Johannes
10 Herrmann, Erhard
11  Garling, Friedrich
12 Kramer, Karl Heinz

(3) Alternative fur Deutschland (AfD)
1 Dr. Heller, Heinz-Werner

(4) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
1 Dombrowski, Michael

2 Lauenroth, Marie-Louise
3 Schmidt, Klaus
4 Deventer, Friedrich

(5) Wahlergemeinschaft Schaumburg (WGS)
Tegtmeier, Andreas

Gottschalk, Hinrich

Bottcher, Manuela

Struckmeier, Jessica

Held, Christoph

Weiner, Peter

Wolf, Jan-Eric

Schmidt, Alexander

Moritz, Michael
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(6) Freie Demokratische Partei (FDP)
1 Schwier, Ralf
2 Bruns, Alexander
3 Stadtkowitz, Lasse

(7) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)
1 Knigge, Isi-Doreen
2 Rocznik, Stephan

(8) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)

1 Katzke, Julia
2 Dreyer, Tanja

Bewerberinnen und Bewerber im Wahlbereich 6 - Samtgemeinde Lindhorst, Samtgemeinde

(1) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Muthing, Thilo
von Jaminet, Christina
Brand, Hans-Dieter
Budde, Uwe
Méller-Sackmann, Cornelia
Sendler, Karina
Kolle, Andreas
Schimmelpfennig, Horst
Roiss, Patrick

0 Kiel, Matthias

1 Vogel, Jorg

P RPOO~NOODWNPE

Handwerksmeister
Rechtsanwalt
Studienrat
Rentner
Bankkaufmann
Rentner

Zahnarzt

Rechtsanwalt a. D. und
Notar a. D.

Studentin

Rentner

Rentner

Elektroinstallateur
Landwirt
Dipl.-Informatikerin
Krankenpflegerin
Dipl.-Ingenieur
Lehrer
Montagewerker Kfz
Studienrat
Kfz-Mechaniker

Amtlicher Fachassistent
Dipl.-Kaufmann (FH)
Kaufmann

Rentnerin
IT-Systemelektroniker

Selbststandige IT-Beraterin
Rentnerin

Rodenberg

IT-Verantwortlicher
Juristin
Gewerkschaftssekretar i. R.
Dipl.-Chemiker
Gymnastiklehrerin
Umweltplanerin M.Sc.
Pensionar

Beamter i. R.
Informatiker
Krankenpfleger
Kaufmann

(2) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

Voélkening, Sandra
Bruns, Nicole
Hubner, Ute
Platte, Frederik
Struckmeier, Heiko
Muller, Uwe
Schubart, Ralf
Unruh, Sven
Briickner, Stephan
0 Hupe, Jorg Wilhelm
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(3) Alternative fur Deutschland (AfD)
1 Truschel, Daniela

(4) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
1 Kaps, Stephan
2 Kasulke, Glinter
3  Dohmeyer, Karsten

Automobilkauffrau
Geschaéftsfuhrerin
Aufendienstmitarbeiterin
Landwirt

Selbststandiger Caterer
Qualitatssicherungsbeauftragter
Bauingenieur
Versicherungskaufmann

Key Account Manager

Landwirt

Immobilienfachwirtin

Programmbereichsleiter
Dipl.-Verwaltungswirt
Tragwerksingenieur

*1960
*1989
*1982
*1951
*1962
*1949

*1950

*1947

*1995
*1951
*1951

*1964
*1966
*1967
*1997
*1983
*1966
*1991
*1981
*1969

*1979
*1974
*1978

*1951
*1984

*1972
*1970

*1972
*1979
*1949
*1963
*1957
*1984
*1957
*1954
*1977
*1974
*1961

*1984
*1980
*1966
*1970
*1963
*1963
*1967
*1970
*1969
*1966

*1985

*1981
*1961
*1972

Obernkirchen
Auetal

Hespe
Obernkirchen
Auetal
Nienstadt

Auetal

Obernkirchen

Hespe
Hespe
Helpsen

Auetal
Helpsen
Auetal
Auetal
Auetal
Auetal
Auetal
Auetal
Auetal

Seggebruch
Nienstadt
Helpsen

Auetal
Auetal

Buckeburg
Bickeburg

Beckedorf
Rodenberg
Rodenberg
Lauenau
Lindhorst
Lindhorst
Apelern
Lindhorst
Hulsede
Lindhorst
Ludersfeld

Beckedorf
Lauenau
Pohle
Hilsede
Apelern
Heuerf3en
Rodenberg
Lindhorst
Lauenau
Pohle

Rodenberg

Lindhorst
Ludersfeld
Lauenau



(5) Wahlergemeinschaft Schaumburg (WGS)

Sassmann, Ralf
Walter, Andreas
Kastning, Daniela
Homeier, Christoph
Bohm, Martina
Friedrich, Rudiger
Wehner, Nicole
Akkermann, Sven
Schwarz, Johannes
0 Walter, Maximilian
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(6) Freie Demokratische Partei (FDP)
Weh, Nico

Berndt-Biischen, Marlies
Koch, Marvin

Behring, Michael

Schirmer, Roland

Beder, Christoph

OO WNPE

(7) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Bayer, Cerstin

Schornsteinfegermeister
Pensionar

Grof3- und AuRenhandelskauffrau
Selbststandiger

Dozentin

Dipl.-Okonom

Industriekauffrau
Vertriebsbeauftragter

Student

Elektroniker

Sparkassenfachwirt
Realschullehrerin i. R.
Finanzmakler
Hauptgeschéaftsfuhrer
Soldat

Student

Selbststandige

(8) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)

1 Schmidt, Philipp

Ingenieur

(11) Wahlerinitiative Rodenberger Interessen Landkreis Schaumburg (WRI)

1 Persinski, Sebastian
2 Zucker, Marco
3 Wille, Manfred

Stadthagen, den 28.07.2021

Der Kreiswahlleiter fur Kreiswahl

im Landkreis Schaumburg

Jorg Farr

Jurist
Tischlermeister
Beamter

*1967
*1964
*1969
*1988
*1968
*1963
*1966
*1974
*1998
*1991

*1993
*1951
*1998
*1969
*1964
*1999

*1962

*1984

*1982
*1970
*1960

Rodenberg
Heuerf3en
Apelern
Heuerf3en
Rodenberg
Heuerf3en
Lauenau
Heuerf3en
Rodenberg
Heuerf3en

Lauenau
Rodenberg
Rodenberg
Lauenau
Rodenberg
Apelern

Lindhorst

Lauenau

Rodenberg
Rodenberg
Rodenberg



